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Qtde Fornecedores BRK domiciliados nos Municipios apontados

67

47

121

133

Estado Municipio

BA
BA
CE
DF
GO
MG
MG

SC
SP
SP
SP

Mata de S3o Jodo
Salvador
Fortaleza

Brasilia

Rio Verde

Betim
Uberlandia

Rio De Janeiro
Passos Maia
Ribeirdo Preto
S&do José dos Campos
S&o Paulo

Total
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Ano da
acao fiscal
2019

Empregador

A1 Maciel Mineragao

Adilson Bona Vieira

Agricola Minas Norte Ltda.

Agrocol - Agropecuaria, Comércio e Participaci
Agroflorestal Schultz Ltda.
Agropecudria Vallas Ltda.

Antonio Lara de Morais

Antbnio Leucir Mascarello

Arlinda Pinheiro de Souza Santos
Atanael dos Santos

Augusto Gratdo

Carlos Alberto dos Reis Dias

Carlos Alberto Teixeira

Carlos Gongalves Guimardaes

Caulim Oliveira Beneficiamento de Minérios
Cerémica Inhauma Ltda.

Consércio BT-Convap-Completa
Construtora Almeida Pessoa Ltda.

Cp Construtora Pirapozinho

D A de Medeiros - ME

Daniel Georges Rezende

Deisy Lorena Molina Humerez
Destilaria Jacaré Ltda.

Dhefferson Moreira Sucia

Diego Armando Molinari 06071785901
Durval Rossafa Rodrigues

Dvg Agropecuaria Ltda.

E Silva Aradjo

Edson Porfirio de Carvalho

Eduardo Almeida Meirelles

Elcio Ribeiro Motta

Elza Duran Lourenco

Emival Ramos Caiado Filho

Eodaldo Soares dos Santos

Eulivaldo Gongalves Souza

Euripedes Carlos de Carvalho

Fabiana Soares Ferreira

Folha de Palmeiras Produtos Alimenticios Ltda
Francisco Barbosa dos Santos
Francisco Everardo Sampaio

Geovane Mendes da Silva

Gersino Barbosa de Sepulvida
Gilvandro Froes Marques Lobo
Henrique Rubim

Herculano Correa Filho

Hidraulica Maranhense Ltda.

1.R.C. Construcdes e Incorporagoes Eireli

J. D. Serrado

Jaria Seqguranca e Logistica Empresarial Eireli
Jodo Marcus Murad Peres

Jonas de Oliveira Krauss

José Acacio Alves Brand&o

José Adriano de Carvalho

José Ailton Alves

Jose Alves da Costa Neto

Jose Ancelmo Pereira Da Silva

José Antonio da Silva

CNPJ/CPF

Base Ministério do Trabalho

Estabelecimento

12.985.350/0001-37 Sitio Olho D'Agua da Viracdo, Zona Rural, Salgadinho/PB

088.062.627-50

Fazenda Dois Rios e Dois Rios I - Rodovia BA-283, Km 11, Partindo de Caraiva, 16 Km, Zona Rural, Porto Segurc

02.387.202/0001-6Z Fazenda Agricola Minas Norte, Rod. BR-365, km 214 acesso, 13 km, Zona Rural, Buritizeiro/MG
08.691.264/0001-4C Agrocol, Rodovia BR-050, préximo ao km 158, sentido Uberaba-Uberléndia, Uberaba/MG
26.396.600/0001-04 Linha Santa Terezinha (Papud), Municipio de Bituruna/PR

06.202.274/0001-4C Fazenda Agropecuaria Vallas, Quadra das Acacias, BR-242, Km 735, Angical/BA

010.405.536-72
005.878.939-15
109.459.975-15
853.388.776-00
015.927.421-49
174.781.201-30
524.429.189-00
483.178.292-00

Fazenda Nova Fronteira, Bairro Congonhas, Zona Rural, Jacutinga/MG

Fazenda Santa Rita, Rodovia MT-422, km 100, Zona Rural, Santa Carmem/MT

Rua Moisés Santos, n° 44, Centro, Elisio Medrado/BA

Sitio Segredo, Estrada Cristais Fernandes, km 4,6 Segredo, Zona Rural de Cristais/MG

Fazenda Gratdo, Rodovia BR-153, sentido Araguaina-Nova Olinda, apds o restaurante Sabores de Mel, primeira €
Galpdo com maquinario para producdo de tijolos, Rua Benedito Fortes, S/N, Nossa Senhora do Livramento/MT
Fazenda Guarapuava 1V, Vicinal Tozetti, km 50, BR-230, Zona Rural, Pacaja/PA

Fazenda Bom Jesus, Rio Jaraugu, Zona Rural, Medicilandia/PA

25.530.838/0001-1¢ Sitio Galo Branco, Zona Rural, Junco do Seridé/PB

14.269.707/0001-02 Estrada Municipal Inhaima a Cachoeira da Prata, S/N, Estancias Belvedere, Inhaima/MG

23.413.647/0001-4C Canteiro de Obras, Rodovia do Pau Furado, Regido Tenda dos Morenos, Zona Rural, Uberlandia/MG
40.485.849/0001-17 Canteiro de Obras da Unidade Basica de Saude da Praia do Forte, Rua Praca dos Namorados, n°® 53, Mata de Sac
22.829.756/0001-8C Fazenda Nova Paradouro, Porto Murtinho/MS

02.423.941/0001-6% Ceramica Tabacu, Sitio Martins, Zona Rural, Acu/RN

834.938.321-68
232.786.328-77

Fazenda Boqueirdo de Cima, Zona Rural, Davindpolis/GO
Rua Orestes Lopes de Camargo Neto, 271, Bairro City Ribeirdo, Ribeirdo Preto/SP

07.365.465/0001-9¢ Fazenda Sape Veredinha, S/N, Zona Rural, Ninheira/MG

058.597.381-45

Fazenda Corrego Fundo, Zona Rural, Vicentin6polis/GO

34.100.075/0001-6€ Molinari Pedras, Riozinho, Irati/PR

204.653.438-72

Fazenda Rossafa, Zona Rural, Serranépolis/GO

23.445.218/0001-5¢E Fazenda Urucuia, Rodovia LMG-795, km 6, acesso 2km, Zona Rural, Santa Rosa da Serra/MG
34.666.000/0001-47 Fazenda Mocambo, Zona Rural, S&o José do Peixe/PI

507.915.324-53
606.767.797-00
024.875.516-15
209.238.055-91
096.552.981-91
652.296.652-20
087.761.131-91
182.038.336-91
062.541.036-05

Fazenda Malhada, Rodovia BR-232, km 262/264, S/N, Boa Esperanca, Arcoverde/PE
Fazenda Bela Vista, Zona Rural, Turvolédndia/MG

Fazenda Retiro, Distrito de Olegéario Maciel, Zona Rural, Piranguinho/MG

GalpGes e Terreno (fundos), Travessa da Liberdade, Salvador/BA

Fazenda Santa Mdnica, Zona Rural, Natividade/TO

Fazenda Trés Irm&os, Rodovia Transamazdnica, Km 215, Zona Rural, Novo Repartimento/PA
Fazenda Rasgado, Zona Rural, Rio Verde/GO

Garimpo do Lourenco, Frente de lavra Pico do Burro, Calcoene/AP

Fazenda Cérrego Das Almas (Fazenda Fartura), Zona Rural, Piumhi/MG

17.696.274/0001-6C Chacara Folha de Palmeira, Rodovia DF-290, Km 26, S/N, Km 10, Nucleo Rural Ponte Alta de Cima, Brasilia/DF

050.074.454-87
434.325.303-15
737.634.112-91
261.524.363-20
000.330.495-72
493.966.927-00
097.159.118-03

Carnaubais situados na Estrada do Encontramento, km 2,5; Carnaubais/RN

Canteiro de obras, Av. Visconde do Rio Branco, 3105, Joaquim Tavora, Fortaleza/CE

Garimpo Coatd, Frente de lavra Baixdo do Cachaca, Rodovia BR-230, Km 302, Jacareacanga/PA
Carnaubal situado no Povoado Ladeira, Zona Rural, Sdo Jodo da Serra/PI

Fazenda Vitéria, Rodovia BA-634, Km 30, Zona Rural, Zona do Rio Piabanha, Ribeirdo do Largo/BA
Fazenda Tucum, Rodovia BA-685, km 26, Zona Rural, Santa Cruz de Cabralia/BA

Fazenda Bueno, Zona Rural, Cérrego Danta/MG

02.974.141/0001-3C Estrada do Povoado Sdo Raimundo, Zona Rural, Caxias/MA

21.701.649/0001-0C Obra de construcdo de condominio, Quadra 67, Conjunto B, Lote I, Setor 8, Aguas Lindas de Goids/GO
Industria Ervateira Anzolin Ltda. (Atual: Anzol 78.213.402/0001-61BR-116, sentido Mafra-Monte Castelo, km 99, Monte Castelo/SC

06.916.478/0001-4Z Fazenda Campo Grande, Zona Rural, Antonio Almeida/PI

20.256.613/0001-0C Obra da Creche Municipal de Vicosa, Rua Bernardes Filho, 497-A, Lourdes, Vicosa/MG

057.366.786-16
609.877.316-53

Fazenda Alvorada, Zona Rural, Jequitai/MG
Fazenda Flor de Mel, Zona Rural, Pratinha/MG

33.852.996/0001-12 Frente de trabalho de extracdo caulim, AK Mineracdo, Sitio Tanquinho, Zona Rural, Equador/RN

351.038.256-00
961.724.876-04
146.119.208-01
320.247.705-68
558.410.826-04

Fazenda Tamboril e Seara, Zona Rural, Tapira/MG

Sitio Roseirinha, Zona Rural, Campestre/MG

Alojamento, area de invasdo proxima a Rua Atanazildo Ramos de Andrade e da Rodovia BR-282, Bom Retiro/SC
Fazenda Agropecuaria Vallas, Quadra das Acéacias, margens da Rodovia BR-242, km 735, Angical/BA

Fazenda Alianga, Povoado do Cardoso, Santa Rosa da Serra/MG
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Trabalhadores

Cidade

envolvidos
Salgadinho 12
Porto Seguro 39
Buritizeiro 46
Uberaba

Municipio de Bituruna
Angical

Jacutinga

Santa Carmem

Elisio Medrado

Zona Rural de Cristais
Nova Olinda

Nossa Senhora do Livram

Pacaja

Medicilandia

Junco do Serido
Inhaima
Uberléndia

Mata de S&o Jodo
Porto Murtinho

Acu

Davindpolis
Ribeirdo Preto
Ninheira
Vicentinépolis

Irati

Serranopolis

Santa Rosa da Serra
S&o José do Peixe
Arcoverde
Turvoléndia
Piranguinho
Salvador
Natividade

Novo Repartimento
Rio Verde
Calgoene

Piumbhi

Brasilia

Carnaubais
Fortaleza
Jacareacanga

S&o Jodo da Serra
Ribeirdo do Largo
Santa Cruz de Cabrdlia
Cérrego Danta
Caxias

Aguas Lindas de Goias
Monte Castelo
Antonio Almeida
Vicosa

Jequitai

Pratinha

Equador

Tapira

Campestre

Bom Retiro

Angical

Santa Rosa da Serra
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BaK

Ano da
acdo fiscal
2019
2019
2016
2018

Empregador

Jose Barbosa Trajano

Jose Belchior dos Santos
José Carlos Nobre Monteiro
José Eduardo Sanches
Jose Eustaquio de Lima
José Goncalves de Freitas
Mauricio Pompeia Fraga

CNPJ1/CPF

440.333.111-49
880.880.226-49
159.208.952-68
142.775.808-58
555.529.276-72
088.098.366-34
012.585.168-53

Base Ministério do Trabalho

Estabelecimento

Rodovia MA-140, km 29, Lugar Pé de Pequi (7 Km apds o Povoado Salobo), Zona Rural, Balsas/MA
Fazendas Santa Maria e S30 Bartolomeu, Rodovia BR-262, km 640, Zona Rural, Ibid/MG

Fazenda Tremendal - Estrada Coco a Feitoria, 50 km ap6s Povoado Bau, Zona Rural, Parnarama/MA
Fazenda Santa Adelaide, Rodovia GO-244, km 172, 19 km a direita, Zona Rural, S30 Miguel do Araguaia/GO
Fazendas Cachoeirinha, Bela Vista, Santa Barbara, Antinha e Boa Sorte, Zona Rural de Araxa e Perdizes/MG
Fazenda Trés Irm&os, Zona Rural, S30 Jodo da Ponte/MG

Transporte de comitiva de gado bovino de corte, Vicinal do Guaxupé, Novo Repartimento/PA

Montall Instalacdes e Comércio de Materiais H 48.760.326/0001-4= Obra do Hospital Unimed, Rua Juiz Marco Tulio Isaac, 3500, Betim Industrial, Betim/MG

Nilton Pedro Friaca

Patrik Luis Barroso Morgado

026.550.476-72
611.968.432-87

Paulo Hindenburgo de BulhSes Carvalho Olivei 451.962.848-26

Paulo Junio Teixeira Garcia
Paulo Roberto da Silva

Rafael F. Marques

Rodrigo de O. Ferraz

RS Florestal Ltda.

Rui Boulhosa Maroja

Sérgio André Delai
Sergio Volnei Dorr

019.142.033-64
363.213.971-72

Fazenda Afonsos, Zona Rural, Camacho/MG

Sitio Paraiso, Vicinal do Surrdo, Zona Rural, Cantd/RR

Rua Professora Maria Lima Cesar, 32, Apartamento 43, Jardim Paulista, S&o José dos Campos/SP
Fazenda Macap3d, Estrada para Cachoeira do Macapd, Zona Rural, Fortaleza dos Nogueiras/MA
Fazenda Vertente do Meio, Zona Rural, Jovidnia/GO

34.107.232/0001-65 Fazenda Bom Sucesso, Estrada S3o José da Antinha, km 16, Perdizes/MG
Rio de Ouro Comércio Importacdo e Exportacé 02.606.509/0001-0€ Av. Guilherme Maxwell, n°® 136, Maré, Rio de Janeiro/R]
13.961.334/0001-7= Fazenda Boa Vista, Zona Rural, Bela Vista/MS

02.768.693/0002-7= Fazenda Alvagdo, Rodovia MG-135, 18km a direita, sentido Nova Esperanca, Tamborilzinho, Zona Rural, Coracdo Coracdo de Jesus

069.461.002-04
182.840.009-20
534.177.120-68

Fazenda Santa Quitéria, Rio Fortaleza 3 e Rio Arapiranga, Ilha de Marajd, Ponta de Pedras/PA
Fazenda S&o Marcos III, Zona Rural, Passos Maia/SC
Linha Rincdo de Souza, S/N, Zona Rural, Venancio Aires/RS

Sociedade Matodoradense de Agricultura e Pe(03.592.334/0008-6€ Fazenda Nova Paradouro, Zona Rural, Porto Murtinho/MS

Ubaldina Maria Gongalves
Valtides de Almeida Silva
Vergniaud Lassi Lopes

543.626.797-15
366.830.276-68
049.182.586-20

Carvoaria na Fazenda Java, Rodovia BR-251, km 219, Zona Rural, Aguas Vermelhas/MG
Fazenda Ribeirdo das Piabanhas, Estrada Vale Das Cancelas, Km 45 a direita, Zona Rural, Grdo Mogol/MG
Fazendas Patos, Cedro e Congonhas, Zona Rural, Serra do Salitre/MG

Victor Andrade Construtora e Incorporadora Li 25.023.981/0001-1Z Rua Olavo Egidio de Souza Aranha, 492, Vila Cisper, Sdo Paulo/SP

Vilceu Roberto Pivetta

Wagner Antunes Sposito

Wagner Arthur Gongalves dos Santos
Waldir Luduvino Costa

Wilson Luiz Vanni

016.101.279-51
512.585.606-15
062.012.016-96
495.920.844-91
056.471.500-04

Fazenda LH, Rua das Avencas, 261 e Rua Das Flores, 832, Itaquirai/MS
Fazenda Tamboril-Jacaré, Zona Rural, Ninheira/MG

Fazenda Mesas, Zona Rural, Campos Altos/MG

Carnaubal, Zona Rural, Carnaubais/RN

Propriedade Rural, Linha Julieta S/N, Zona Rural, Farropilha/RS

BRK Ambiantat
Siprimantos & Logistica

Cidade
Balsas
Ibid
Parnarama

Sao Miguel do Araguaia
Zona Rural de Araxa e Pe

Sédo Jodo da Ponte
Novo Repartimento
Betim

Camacho

Canta

S&o José dos Campos
Fortaleza das Nogueiras

Joviania
Perdizes

Rio De Janeiro
Bela Vista

Ponta de Pedras
Passos Maia
Venancio Aires
Porto Murtinho
Aguas Vermelhas
Grdo Mogol
Serra do Salitre
S&o Paulo
Itaquirai
Ninheira
Campos Altos
Carnaubais
Farropilha

Trabalhadores
envolvidos
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